MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2017

O município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados que está aberto a
inscrição ao processo de Seleção de entidade (s) executora (s) (organização da sociedade civil,
entidades sem fins lucrativos, OS, ou OSCIP) visando à formação de vínculo de cooperação entre as
partes, para o fomento e a execução do (s) Plano (s) de Trabalho: com a finalidade de auxilio
financeiro visando o atendimento de usuários/famílias em situação de vulnerabilidade e/ou risco
social, de acordo com o Plano de Trabalho. Os interessados deverão apresentar todos os
documentos até as 14:00 horas do dia 10 de janeiro de 2018, junto ao setor de protocolo da
administração municipal, na Praça Ângelo Mezzomo, s/n. O edital está disponível para retirada na
sede do Município de Coronel Vivida, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Coronel Vivida, Paraná ou
através do site www.coronelvivida.pr.gov.br e informações (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 08 de
Dezembro de 2017. Ademir Antonio Aziliero, Presidente da Comissão de Seleção.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/